
UCHWAŁA NR LI/310/2023 
RADY POWIATU ŻARSKIEGO 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia rocznych planów pracy Komisji Stałych Rady 
Powiatu Żarskiego na rok 2024. 

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn.zm.) w związku z § 
52 ust. 2 i 3 Uchwały Nr XLI/256/2018 Rady Powiatu Żarskiego z dnia 
30 października 2018r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Żarskiego (Dz. 
Urz. Woj. Lub. z 2018r. poz.2515) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plany pracy Komisji Stałych Rady Powiatu Żarskiego na 
rok 2024 stanowiące załączniki do niniejszej uchwały: 

1) Komisja Budżetu i Infrastruktury stanowiący załącznik nr 1 do uchwały. 

2) Komisja Edukacji i Rynku Pracy stanowiący załącznik nr 2 do uchwały. 

3) Komisja Zdrowia i Opieki Społecznej stanowiący załącznik nr 3 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącym Komisji. 

§ 3. Uchwała wchodzi w zycie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Wiktor Kułdosz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42C282AC-9DFE-4097-9AD0-F048A6A56C05. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LI/310/2023 
Rady Powiatu Żarskiego 
z dnia 29 grudnia 2023 r. 

Plan pracy Komisji Budżetu i Infrastruktury na rok 2024 

Kwartał Tematy 
I  

1.Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmian budżetu 
Powiatu Żarskiego na 2024 rok. 
2.Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmian WPF Powiatu 
Żarskiego na 2024 rok. 
3.Stan zawansowania inwestycji Powiatu Żarskiego.   
4.Stan realizacji inwestycji –Szpital na Wyspie. 
5.Ocena wykonania budżetu. 

II  
1.Stan bezpieczeństwa na drogach Powiatu Żarskiego po okresie 
zimowym. 
2.Inwestycje i remonty na drogach powiatowych w 2024 r. 
3.Analiza wykonania budżetu po I kwartale 2024 r. 
4.Nowa perspektywa finansowania UE na lata 2021 – 2027 – 
planowanie zadań do realizacji przez Powiat Żarski. Środki unijne 
dla jednostek Powiatu Żarskiego 2024r. 
5.Stan zaawansowania inwestycji i remontów prowadzonych przez 
Powiat Żarski. 

III  
1.Ocena wykonania budżetu po I półroczu. 
2.Przygotowanie do zimowego utrzymania dróg powiatowych. 
3.Informacja o stanie zadłużenia Powiatu Żarskiego oraz 
ponoszonych kosztach z tytułu wzrostu cen. Porównanie do roku 
2022 i 2023. 
4.Informacja o środkach zewnętrznych pozyskanych przez Powiat 
na realizację programów, projektów i inwestycji w poszczególnych 
jednostkach organizacyjnych, z uwzględnieniem aktualnego stanu 
realizacji. 

IV  
1.Propozycje do projektu budżet na 2025 r. 
2.Analiza projektu budżetu Powiatu Żarskiego na rok 2025 – 
opinia komisji. 
3.Podsumowanie działalności komisji za rok 2024.  
4.Opracowanie planu pracy Komisji na rok 2025. 
5.Stan zaawansowania inwestycji i remontów prowadzonych przez 
Powiat Żarski.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42C282AC-9DFE-4097-9AD0-F048A6A56C05. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LI/310/2023 
Rady Powiatu Żarskiego 
z dnia 29 grudnia 2023 r. 

Plan pracy Komisji Edukacji i Rynku Pracy na rok 2024 

Kwartał Tematy 
 
I 

 
1.Podsumowanie pracy Komisji za rok 2023. 
2.Projekty unijne realizowane w szkołach, dla których Powiat Żarski 
jest organem prowadzącym. 
3. Pozyskiwanie środków zewnętrznych przez placówki oświatowe. 
4. Analiza oferty kształcenia placówek oświatowych. Dostosowanie 
kształcenia do rynku pracy. 
 
 

 
II 

 
1.Stan bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie Powiatu 
Żarskiego za rok 2023. 
2.Nabór do szkół ponadpodstawowych w roku szkolnym 2024/2025. 
3.Szkolnictwo zawodowe - współpraca z cechem rzemiosła różnego. 
 

 
III 

 
1.System bezpieczeństwa pracy szkół ponadpodstawowych - 
zagrożenia. 
2.Informacja o rynku pracy, stanie i strukturze bezrobocia, 
programach rynku pracy za rok 2023. 
2.Plan działalności PUP na rok 2024.  
3.Ocena działalności służb w związku z działaniami kryzysowymi. 

 
IV 

 
1.Sukcesy sportowe młodzieży w roku 2024. 
2. Informacje o stanie realizacji zadań oświatowych za rok 2023. 
3. Ocena przydatności bezpłatnych porad prawnych. 
4.Podsumowanie pracy komisji za rok 2024. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42C282AC-9DFE-4097-9AD0-F048A6A56C05. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LI/310/2023 
Rady Powiatu Żarskiego 
z dnia 29 grudnia 2023 r. 

Plan pracy Komisji Zdrowia i Opieki Społecznej na rok 2024 

Kwartał Tematy 
I 1.Informacja na temat działalności Domu Pomocy Społecznej 

w Lubsku i  Miłowicach. 
2.Ocena zabezpieczenia pomocy zdrowotnej na terenie Powiatu 
Żarskiego ( statystyka dotycząca zachorowani i zgonów, 
profilaktyka zdrowotna, sczepienia). 
3.Informacja PCPR na temat wspierania osób niepełnosprawnych – 
realizowane programy. 

II  
1.Informacja na temat działalności „ Szpitala na Wyspie” – stan 
realizacji inwestycji. 
2.Współpraca pomiędzy „ Szpitalem na Wyspie” i 105 Kresowym 
szpitalem Wojskowym z Przychodnią SP ZOZ Żary. Zapewnienie 
bezpieczeństwa zdrowotnego mieszkańcom Powiatu. 

III 1.Informacja na temat funkcjonowania warsztatów terapii 
zajęciowej w Żarach i Lubsku. 
2.Realizacja Programu Przeciwdziałania Przemocy w rodzinie. 
Współpraca z rodzinami zastępczymi. 

IV 1.Ocena działalności powiatowych domów dziecka w Żarach 
i Lubsku. 
2.Informacja na temat działalności Zakładu Opiekuńczo – 
Leczniczego w Lubsku. 
3.Podsumowanie działalności komisji za rok 2024. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42C282AC-9DFE-4097-9AD0-F048A6A56C05. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LI/310/2023 RADY POWIATU ŻARSKIEGO z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Plan pracy Komisji Budżetu i Infrastruktury na rok 2024
	Załącznik 2 - Plan pracy Komisji Edukacji i Rynku Pracy na rok 2024
	Załącznik 3 - Plan pracy Komisji Zdrowia i Opieki Społecznej na rok 2024


